
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔ.-ΘΡΑΚΗΣ                                                                                                                 
ΔΗΜΟΣ  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
      Από  το 9ο/11-7-2017 πρακτικό  της  τακτικής  συνεδρίασης  της  Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου
Διδυμοτείχου.
Θέμα:   3  ο     
Απόφαση:   5  9  η  /  2017
Ματαίωση  διαδικασίας  σύναψης  σύμβασης  του  έργου  “ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΟΔΩΝ  ΔΗΜΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΜΑΝΗ-ΣΙΤΑΡΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ ΚΑΙ  ΔΑΦΝΗ-ΧΙΟΝΑΔΕΣ-ΒΡΥΣΗ-ΔΟΞΑ-ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ” και
ανάκληση της αριθμ. 41/2017 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής.
      
    Στο Διδυμότειχο, σήμερα την 11η του μηνός Ιουλίου 2017, ημέρα Τρίτη  και ώρα 12:00 μ. στο Δημοτικό
Κατάστημα  του  Δήμου  Διδυμοτείχου,  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου
Διδυμοτείχου, ύστερα από την 9/7-7-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, κ. Πατσουρίδη Παρασκευά που
επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10, για συζήτηση και λήψη
αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης που έχουν ανάγκη επίλυσής τους. 
    Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο κ. Κυρούδη Μαρία
    Αφού  διαπιστώθηκε  νόμιμη  απαρτία,  δεδομένου  ότι  σε  σύνολο  επτά  (7)  μελών βρέθηκαν παρόντα  τα
παρακάτω πέντε  (5)  μέλη, άρχισε η συνεδρίαση.
          
     ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ
1. Πατσουρίδης Παρασκευάς, Δήμαρχος Διδυμοτείχου, Πρόεδρος 
2.   Εμμανουηλίδης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος
3.   Κελεσίδης Αναστάσιος, Δημοτικός Σύμβουλος
4.   Σλαβούδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος
5.   Γκουρλουμένου Δέσποινα, Δημοτικός Σύμβουλος

      ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ
1.   Τσιγκουρλάς Βασίλειος, Δημοτικός Σύμβουλος
2.   Σιαλάκης Αθανάσιος, Δημοτικός Σύμβουλος

    
    Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής  τα
εξής:    
   Με  την  αριθμ. 41/2017 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  έγινε  η  Έγκριση  δαπάνης,  διάθεσης
πίστωσης,  τεχνικών  προδιαγραφών  και  καθορισμός  όρων  διακήρυξης  του  έργου  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΟΔΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  ΜΑΝΗ-ΣΙΤΑΡΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ  ΚΑΙ  ΔΑΦΝΗ-ΧΙΟΝΑΔΕΣ-
ΒΡΥΣΗ-ΔΟΞΑ-ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ» και συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού.
    Η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου με το αριθμ. 256/7-7-2017 έγγραφό της, έχοντας υπόψη το άρθρο 106 του
Ν.4412/2016  εισηγείται  την ματαίωση της ανοιχτής διαδικασίας για την ανάθεση του έργου  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΟΔΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  ΜΑΝΗ-ΣΙΤΑΡΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ  ΚΑΙ  ΔΑΦΝΗ-ΧΙΟΝΑΔΕΣ-
ΒΡΥΣΗ-ΔΟΞΑ-ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ»  που ήταν προγραμματισμένη να  διεξαχθεί  στις  18-07-2017  ημέρα Τρίτη και
ώρα 10.00 π.μ. και  την ανάκληση  της αριθμ. 41/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου η
υπηρεσία  να  προβεί  στη  διόρθωση  της  μελέτης  και  τις  περαιτέρω  διαδικασίες  έγκρισής  της,  επειδή
παρατηρήθηκε σφάλμα στον υπολογισμό δαπάνης της μεταφοράς, στα άρθρα των ομάδων ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ και
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ του προϋπολογισμού της αριθμ. 13/2017 μελέτης. 
   ΄Υστερα  από  τα  παραπάνω  προτείνω  την  ανάκληση  της  αριθμ.  41/2017 απόφασης  της  Οικονομικής
Επιτροπής και την ματαίωση της ανοιχτής διαδικασίας για την υλοποίησή της.

    Η οικονομική  επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη  την  εισήγηση  του  Προέδρου,  την  εισήγηση  της  Τεχνικής
Υπηρεσίας, τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, μετά από διαλογική συζήτηση
.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα

1. Ματαιώνει την ανοιχτή διαδικασία για την ανάθεση του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΜΑΝΗ-ΣΙΤΑΡΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ ΚΑΙ ΔΑΦΝΗ-ΧΙΟΝΑΔΕΣ-ΒΡΥΣΗ-ΔΟΞΑ-ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ» που
ήταν προγραμματισμένη να διεξαχθεί στις 18-07-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. και
 

ΑΔΑ: ΨΩΡΨΩ9Τ-Π1Ε



2. Ανακαλεί  την αριθμ.  41/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, που αφορά την Έγκριση δαπάνης,
διάθεσης  πίστωσης,  τεχνικών  προδιαγραφών  και  καθορισμός  όρων  διακήρυξης  του  έργου
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΜΑΝΗ-ΣΙΤΑΡΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ ΚΑΙ ΔΑΦΝΗ-
ΧΙΟΝΑΔΕΣ-ΒΡΥΣΗ-ΔΟΞΑ-ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ»  και  συγκρότηση  επιτροπής  διαγωνισμού,  για  να  προβεί  η
αρμόδια Υπηρεσία στη διόρθωση της μελέτης και τις περαιτέρω διαδικασίες έγκρισής της.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό  59/2017.
         Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παραπάνω πρακτικό και υπογράφεται ως εξής :

Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ
Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν      υ π ο γ ρ α φ έ ς

Σωστό   απόσπασμα
Διδυμότειχο  12/7/2017

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Μ.Α.Δ. 

ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩΡΨΩ9Τ-Π1Ε


	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

		2017-07-12T12:06:54+0300
	Athens




